
HVBerlin 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 130012  Gruppe Landesliga Männer A

Datum 22.09.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft TuS Hellersdorf II

Spielort Sporthalle 10. Grundschule am Weiher  Gastmannschaft Pfeffersport

 

Heimmannschaft

TuS Hellersdorf II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Seuß, Matti - - 1 22:07

3 Lenkeit, Elias - - 4 11:46

4 Hönicke, Brian - - 2

5 Zhu, Dennis - - 5

6 Berthold, Gino Orlando - - 1 11:08 19:18 48:25

7 / B Clemens, Niklas - -

8 Hähnlein, Luca - - 1

9 Böttcher, Benjamin - - 1

10 Kalas, Phillipp - - 3

11 Waldmüller, Jens - - 4

12 Zienert, Mirko - -

14 Schramedei, Tom - - 5 10:09

18 Pham, Hung - -

27 Bentke, Paul - -

A Röhl, Manuel - - 53:16 53:16

C Wiesener, Finn - -

D Schwarz, Nathan - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 18:36

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:54

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Pfeffersport
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Krause, Yannis - - 4

3 Reschke, Eddy - - 9 5/5

4 Unterburger, Valentin - -

5 Wedel, Richard - -

7 Wowczyk, Balthasar - - 1

10 Steffes, Mike - - 2

11 Weiß, Sebastian - - 1

13 Gärtner, Thomas - - 2

18 Noack, Konstantin - - 1

28 Franz, Maximilian - - 4 21:37

55 Grünhagen, Benjamin - -

57 Schilling, Nils - - 4 18:24 34:49

96 Günther, Torben - -

A Schliwski, Daniela - -

B Graul, Sebastian - -

C Gattnar, Christoph - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 26:48

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 43:13

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Nagel, Wolf-Christian - - - - -

Zeitn. Kaser, Robby - - - - -

Sek. Teske, Kai - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Pfeffersport

Ergebnis 27:28 (15:13)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:29 1:0 Tor 3 Lenkeit, Elias

Heim 01:16 2:0 Tor 14 Schramedei, Tom

Gast 04:10 2:1 7m mit Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 06:43 3:1 Tor 14 Schramedei, Tom

Gast 07:24 3:2 Tor 28 Franz, Maximilian

Heim 07:44 4:2 Tor 3 Lenkeit, Elias

Gast 08:45 4:3 Tor 28 Franz, Maximilian

Gast 09:25 4:4 Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 09:56 5:4 Tor 9 Böttcher, Benjamin

Heim 10:09 2 Minuten 14 Schramedei, Tom

Gast 10:11 5:5 7m mit Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 11:08 Verwarnung 6 Berthold, Gino Orlando

Heim 11:46 Verwarnung 3 Lenkeit, Elias

Gast 12:08 5:6 Tor 28 Franz, Maximilian

Gast 15:22 5:7 Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 16:16 6:7 Tor 3 Lenkeit, Elias

Gast 16:46 6:8 Tor 10 Steffes, Mike

Gast 18:08 6:9 Tor 13 Gärtner, Thomas

Gast 18:24 Verwarnung 57 Schilling, Nils

18:36 Auszeit Heim

Heim 18:59 7:9 Tor 2 Seuß, Matti

Gast 19:13 7:10 Tor 57 Schilling, Nils

Heim 19:18 2 Minuten 6 Berthold, Gino Orlando

Gast 21:01 7:11 Tor 18 Noack, Konstantin

Heim 21:28 8:11 Tor 4 Hönicke, Brian

Gast 21:37 Verwarnung 28 Franz, Maximilian

Heim 22:07 2 Minuten 2 Seuß, Matti

Heim 22:51 9:11 Tor 14 Schramedei, Tom

Gast 23:28 9:12 7m mit Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 24:40 10:12 Tor 5 Zhu, Dennis

Heim 25:34 11:12 Tor 10 Kalas, Phillipp

Gast 26:31 11:13 Tor 11 Weiß, Sebastian

Heim 26:38 12:13 Tor 6 Berthold, Gino Orlando

26:48 Auszeit Gast

Heim 27:27 13:13 Tor 4 Hönicke, Brian

Heim 28:15 14:13 Tor 5 Zhu, Dennis

Heim 29:59 15:13 Tor 5 Zhu, Dennis

Gast 31:30 15:14 Tor 2 Krause, Yannis

Gast 32:40 15:15 Tor 2 Krause, Yannis

Heim 33:03 16:15 Tor 10 Kalas, Phillipp

Gast 33:41 16:16 Tor 3 Reschke, Eddy

Gast 34:19 16:17 Tor 7 Wowczyk, Balthasar

Gast 34:49 2 Minuten 57 Schilling, Nils

Heim 34:58 17:17 Tor 5 Zhu, Dennis

Heim 36:10 18:17 Tor 8 Hähnlein, Luca

Heim 38:19 19:17 Tor 11 Waldmüller, Jens

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 39:46 19:18 7m mit Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 40:13 20:18 Tor 11 Waldmüller, Jens

Heim 41:23 21:18 Tor 11 Waldmüller, Jens

Heim 43:10 22:18 Tor 14 Schramedei, Tom

43:13 Auszeit Gast

Heim 43:13 Offizieller wird

Spieler

7 Clemens, Niklas

Gast 44:51 22:19 Tor 2 Krause, Yannis

Heim 46:14 23:19 Tor 11 Waldmüller, Jens

Gast 46:39 23:20 Tor 3 Reschke, Eddy

Gast 47:21 23:21 Tor 57 Schilling, Nils

Heim 48:25 2 Minuten 6 Berthold, Gino Orlando

Gast 48:47 23:22 Tor 57 Schilling, Nils

48:54 Auszeit Heim

Gast 49:38 23:23 Tor 28 Franz, Maximilian

Heim 50:16 24:23 Tor 3 Lenkeit, Elias

Gast 52:52 24:24 Tor 10 Steffes, Mike

Heim 53:16 Verwarnung A Röhl, Manuel

Heim 53:16 2 Minuten A Röhl, Manuel

Gast 53:32 24:25 Tor 57 Schilling, Nils

Heim 54:52 25:25 Tor 14 Schramedei, Tom

Gast 56:04 25:26 Tor 2 Krause, Yannis

Heim 57:02 26:26 Tor 5 Zhu, Dennis

Gast 57:19 26:27 7m mit Tor 3 Reschke, Eddy

Heim 57:50 27:27 Tor 10 Kalas, Phillipp

Gast 58:28 27:28 Tor 13 Gärtner, Thomas
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